年　　月　　日
独立行政法人国立文化財機構
東京文化財研究所長　殿
（申請者）
住所
所属／団体名
氏名／代表者氏名

画像等利用許可願

　下記のとおり画像等利用を行いたく、ご許可くださるようお願い申し上げます。

記

1． 目的

2． 被写物等の名称　※１

3． 発行誌名・部数・価格・放映番組名等

4． 発行・放映予定日

5． 画像の入手方法（いずれか選択してください）
	☐	申請者自身で撮影済み

	☐	東京文化財研究所からの借用を希望
※デジタル画像希望容量

	サイズ
	データ目安

	☐	S（A6以下）
	10MB

	☐	M（A5以下）
	20MB

	☐	L（A4以下）
	50MB

	☐	LL（A4を超える）
	100MB

６．担当者（役職、氏名、電話番号、メールアドレス）

（注）
※１　被写物等の件数が多い場合、別紙・リストを添付していただいて構いません。その場合、別紙参照の旨をご記載ください。